




Nº 20 DO XI PLENÁRIO
DATA 21.09.2024

PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA
N° Nº CRP NOME REGIÃO SITUAÇÃO
1
2
3
4
5

6

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

22477 LUANA CRISTINA ALVES CARDOSO FORTALEZA DEFERIDO
22478 ALINE MEDEIRO VASCONCELOS FORTALEZA DEFERIDO
22479 FORTALEZA DEFERIDO

22480 FORTALEZA DEFERIDO

22481 SOBRAL DEFERIDO

22482 FORTALEZA DEFERIDO

22483 FORTALEZA DEFERIDO
22484 FORTALEZA DEFERIDO
22485 FORTALEZA DEFERIDO
22486 FORTALEZA DEFERIDO
22487 FORTALEZA DEFERIDO
22488 FORTALEZA DEFERIDO
22489 FORTALEZA DEFERIDO
22490 FORTALEZA DEFERIDO
22491 SOBRAL DEFERIDO
22492 SOBRAL DEFERIDO
22493 SOBRAL DEFERIDO
22494 FORTALEZA DEFERIDO
22495 FORTALEZA DEFERIDO
22496 SOBRAL DEFERIDO
22497 FORTALEZA DEFERIDO
22498 FORTALEZA DEFERIDO

JUCICLEA SOUZA DE BRITO

ANTONIA ANDREZA BARBOSA DA SILVA

ISRAELY DE SOUSA SILVA

LORENA KELEN QUEIROZ ALMEIDA
YASMIN ARAÚJO PEIXOTO
KÉZIA FREITAS CAVALCANTE
ÂNGELA CYNTHIA DUARTE DE BRITO
IZABELLA NÓBREGA MAGALHÃES
RAKEL MOTA DA FONSECA
MARIA ROBERLANE SILVA TEIXEIRA
KAROLAYNE GOMES LEITE
CAMILA SILVA DO NASCIMENTO FREITAS

JESSICA CRUZ VIANA
MARIA JEANE OLIVEIRA SIQUEIRA
DAIANE MARINHO DA SILVA
FRANCISCO FELIPE DE SOUSA PAIXÃO
CAMILA FROTA PAIVA ALVES
DEISE LOUISE FERNANDES OLIVEIRA
FRANCISCO RONALDO DE CASTRO RIBEIRO

JEFFERSON ALAN DA COSTA SOUZA



Nº 20 DO XI PLENÁRIO
DATA 21.09.2024

PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA
N° Nº CRP NOME REGIÃO SITUAÇÃO
23
24
25
26
27
28
29
30
32
33
34

36
36
37
38
39
41
42
43
44
45
46

22499 SOBRAL DEFERIDO
22500 SOBRAL DEFERIDO
22501 SOBRAL DEFERIDO
22502 FORTALEZA DEFERIDO
22503 SOBRAL DEFERIDO
22504 FORTALEZA DEFERIDO
22505 CARIRI DEFERIDO
22506 FORTALEZA DEFERIDO
22508 CARIRI DEFERIDO
22509 SOBRAL DEFERIDO
22510 SOBRAL DEFERIDO
22511 FORTALEZA DEFERIDO
22512 FORTALEZA DEFERIDO
22513 CARIRI DEFERIDO
22514 FORTALEZA DEFERIDO
22515 FORTALEZA DEFERIDO
22516 FORTALEZA DEFERIDO
22518 ISABELE SOARES DO NASCIMENTO SOBRAL DEFERIDO
22519 FORTALEZA DEFERIDO
22520 LÍVIA MORORÓ MARQUES SOBRAL DEFERIDO
22521 LUKAYANE LEITE DE CARVALHO FORTALEZA DEFERIDO
22522 THAIS VITORIA SOUSA SAGRADO SOBRAL DEFERIDO
22523 NATALIA DUTRA BARROSO FORTALEZA DEFERIDO

JOYCE COELHO VASCONCELOS
EVANESSA RODRIGUES MESQUITA
FRANCISCO HENRIQUE VALE FREIRE
CLAUDENIA BATISTA DE SOUSA
MARIA DA ASSUNÇÃO PEREIRA VIEIRA
MÁRCIA CRISTINA LEITE MACHADO GALARRAGA
SHEILA BATISTA DE CARVALHO ALENCAR
GLEYCIENE SILVA ARAUJO
BRUNA SANTANA GUERRA
IGO DE SOUSA FERREIRA
FRANCISCO ALEF DE PAULA

35 AMANDA HELEN DE ABREU ALCANTARA
ANNE HELY DA SILVA MERODAC
LEONARDA FERREIRA ANGELO
EMILENE DE ASSUNCAO MATOS OLIVEIRA
RUAN CARLOS DE PAULA SALES
SABRINA PATERNO BANDEIRA

VICTORIA MARIA ALMADA DE MEDEIROS



Nº 20 DO XI PLENÁRIO
DATA 21.09.2024

PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA
N° Nº CRP NOME REGIÃO SITUAÇÃO
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

22524 RAUANE EUNICE SOUZA RIBEIRO FORTALEZA DEFERIDO
22525 MARINA PONTE CANDIDA FORTALEZA DEFERIDO
22526 VIVIANE FERREIRA GOMES OLIVEIRA FORTALEZA DEFERIDO
22527 ANDRELINE DE PAULO DOS SANTOS FORTALEZA DEFERIDO
22528 MANUELA DE FÁTIMA DA SILVA MATIAS FORTALEZA DEFERIDO
22529 MARIA EDNICE SOUSA OLIVEIRA FORTALEZA DEFERIDO
22530 LARYSSA ALVES DA SILVA FORTALEZA DEFERIDO
22531 ANA LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA FORTALEZA DEFERIDO
22532 ANA ISLAINE COSTA MAGALHÃES SOBRAL DEFERIDO
22533 IRISLANE LOPES CANDIDO DA SILVA TEIXEIRA FORTALEZA DEFERIDO
22534 GABRIEL OLIVEIRA SILVINO FORTALEZA DEFERIDO
22535 LARISSA SIBELE MACIEL DA COSTA FORTALEZA DEFERIDO
22536 GRASIELE SILVA DA COSTA CARIRI DEFERIDO
22537 SILVANIA DE SOUZA GOMES FORTALEZA DEFERIDO
22538 NICOLLE ARIADNE FREITAS ALENCAR FORTALEZA DEFERIDO
22539 IZABEL CRISTINA DE SOUZA SILVEIRA TARGINO FORTALEZA DEFERIDO
22540 MARCUS PAULO DE FREITAS COSTA FORTALEZA DEFERIDO
22541 ANA CARINE CARNEIRO CELESTINO SOBRAL DEFERIDO
22542 ANA CECILIA LIMA MOURA SOBRAL DEFERIDO
22543 JESSIANE MENDES DA SILVA FORTALEZA DEFERIDO
22544 AMANDA MARIANO LINS SALES FORTALEZA DEFERIDO
22545 CARLOS GUILHERME DA CRUZ PEREIRA FORTALEZA DEFERIDO
22546 FORTALEZA DEFERIDOANTÔNIA TÂMIRES PEREIRA DA SILVA



Nº 20 DO XI PLENÁRIO
DATA 21.09.2024

PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA
N° Nº CRP NOME REGIÃO SITUAÇÃO
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
80

PROCESSO DE INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA PESSOA FÍSICA
N° Nº CRP NOME REGIÃO SITUAÇÃO
1.
2.
3

PROCESSO DE REINSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA
N° Nº CRP NOME REGIÃO SITUAÇÃO

22547 ROBERTA NASCIMENTO CAVALCANTE FORTALEZA DEFERIDO
22548 TÁCILA ÉVELEN DE AMORIM PEREIRA CARIRI DEFERIDO
22549 RAIMUNDO NONATO DE LIMA FILHO FORTALEZA DEFERIDO
22550 CARIRI DEFERIDO
22551 MONALISA QUEIROZ DE AGUIAR SOBRAL DEFERIDO
22552 ANA LETÍCIA SOARES PINHEIRO FORTALEZA DEFERIDO
22553 MARIA SILVENIR DE CASTRO MAIA DA COSTA FORTALEZA DEFERIDO
22554 MARIA ISABELA BRANDÃO MENDES FORTALEZA DEFERIDO
22555 CATARINA LOPES CAETANO FORTALEZA DEFERIDO
22556 VITÓRIA MUNIZ CASANOVA SOBRAL DEFERIDO
22557 RUY CESAR TEIXEIRA VIANA FORTALEZA DEFERIDO
22558 ALESSANDRA SILVA ALVES FORTALEZA DEFERIDO

IS255 FORTALEZA

CICERA IZADORA CRUZ OLIVEIRA

DEFERIDOMARINNA GONDIM DE MELO



Nº 20 DO XI PLENÁRIO
DATA 21.09.2024

PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA
N° Nº CRP NOME REGIÃO SITUAÇÃO
1.
2.
3.
4.
5.

PROCESSOS DE TRANSFERENCIA PESSOA FÍSICA
N° Nº CRP NOME REGIÃO SITUAÇÃO
1. DEFERIDO
2.

15519 FORTALEZA DEFERIDO
1164 MARYSE BARROS LIRA FORTALEZA DEFERIDO
3584 FAGNER DE SENA NERI FORTALEZA DEFERIDO

22507 SARA MARIA RODRIGUES LEITE FORTALEZA
22517 LAIZ PRESTES CARNEIRO FORTALEZA DEFERIDO

CAMILA SOUZA MARQUES



Nº 20 DO XI PLENÁRIO
DATA 21.09.2024

PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA
N° Nº CRP NOME REGIÃO SITUAÇÃO



Nº 20 DO XI PLENÁRIO
DATA 21.09.2024

PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA
N° Nº CRP NOME REGIÃO SITUAÇÃO


