



ATA DE REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA

Nº 20 DO XI PLENÁRIO

21/09/2024

HORÁRIO: 08h

1 Ao vigésimo primeiro dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 08
2 horas, realizou-se de forma presencial a Reunião Plenária Ordinária 20/2024 do XI Plenário
3 Presidida pela Conselheira Presidenta Niveamara Sidrac Lima Barroso, e secretariada pela
4 Conselheira Andréa Ferreira Lima Esmervaldo, com a participação das Conselheiras Efetivas:
5 Francisco Theofilo de Oliveira Gravinis, Jorge Luiz Pereira e Silva, Drieli Venâncio da Silva
6 Sousa, Ana Kristia da Silva Martins, Fernanda Cândido Santos Euzebio, Ivan Nogueira dos
7 Santos Junior e da Conselheira Suplentes: Elaine Maria Barbosa Cardoso Leitura da ata da
8 Reunião Plenária do dia 14 de setembro de 2024: Ata aprovada. **Deliberações: 1º Ponto:**
9 Análise de processos considerando a legislação vigente: **1.1.** Processos de Inscrição Pessoa
10 Física analisados 80 (oitenta) processos. **1.2.** Processos de Transferência de Pessoa Física
11 analisados 02 (dois) processos. **1.3.** Processos de Reinscrição de Pessoa Física analisados 03
12 (três) processos. **1.4.** Processos de Inscrição Secundária analisados: 1 (um) processo. **2º**
Ponto: Recondição de diretoria: A plenária delibera que a diretoria seja reconduzida em sua
14 atual formação. **3º Ponto:** Participação da psicóloga Maria Zelfa de Souza Feitosa Oliveira
15 CRP-11/09572: A plenária delibera as conselheiras indiquem profissionais que possam
16 contribuir com a construção da 15ª Edição da Revista Diálogos até o dia 23/09/2024 para
17 envio à psicóloga Maria Zelfa. **4º Ponto:** Realização de reunião aberta pela Comissão de
18 Psicologia e Direitos Humanos: A plenária delibera pela realização da reunião aberta via
19 google meet, com inscrições e emissão de certificados. **5º Ponto:** Assembleia extraordinária
20 para deflagração do Processo Eleitoral para o XII Plenário do CRP-11 e constituição da
21 Comissão Eleitoral Regular (CER) para condução do Processo Eleitoral. A assembleia será
22 realizada de forma online: A plenária aprova a realização e publicação em Diário Oficial da
23 União (DOU) da Assembleia extraordinária para deflagração do Processo Eleitoral para o
24 XII Plenário do CRP-11 e constituição da Comissão Eleitoral Regular (CER) para condução



Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 11º REGIÃO

Jurisdição Ceará



ATA DE REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA Nº 20 DO XI PLENÁRIO

21/09/2024

HORÁRIO: 08h

25 do Processo Eleitoral. A assembleia será realizada de forma online, no dia 19/10/2024 às
26 16h ad referendum. **6º Ponto:** Taxa de visita Pessoa Jurídica: A plenária delibera que,
27 independente da modalidade da visita seja cobrada a taxa de fiscalização. a plenária delibera
28 ainda que seja realizada reunião com os setores envolvidos e a diretoria. **07º Ponto:**
29 Seminário "Viver + Construindo uma Saúde Mental para Pessoas LGBTI+!": A plenária
30 aprova ad referendum. **09º Ponto:** Solicitação de Participação em Roda de Conversa: A
31 plenária delibera pela indicação da Técnica de Orientação e Fiscalização da COE, Isa
32 Danielle Bezerra do O CRP-11/09305. **10º Ponto:** Convite II Jornada Distrital de Psicologia
33 e Diálogos Negros, Indígenas e Quilombolas: O bem viver dessa população: A plenária
34 delibera pela indicação da conselheira Drieli Venâncio de Sousa CRP-11/11444. **11º Ponto:**
35 Seminário ULAPSI (7,8 e 9 de novembro, na Argentina): A plenária delibera pela indicação
36 da Conselheira Natália Martins. **12º Ponto:** Assinatura carta sobre projeto de saúde mental
37 para Fortaleza - Rede Nacional Internúcleos da Luta Antimanicomial - RENILA: A plenária
38 aprova ad referendum. **13º Ponto:** Seminário de Psicologia e Políticas Penais: A plenária
39 delibera pela realização do seminário, com indicativo de realização na semana entre 21 e
40 25/10, sendo duas mesas com composição: CREPOP, um representante da RAPS, um
41 representante do Sistema Prisional, MP, e um especialista no tema (Lirian Filgueiras
42 Mascarenhas CRP-11/00677). **14º Ponto:** Alteração de data plenária do dia 25/10/2024: A
43 plenária delibera por alteração da data plenária para o dia 26/10/2024. Nada mais a tratar a
44 Presidenta Niveamara Sidrac deu por encerrada a Reunião Plenária Ordinária 20/2024 do XI
45 Plenário e eu, Andréa Ferreira Lima Esmeraldo, lavrei a seguinte ata, que deverá ser lida e
46 aprovada por todas (os).

✓

Jorge Henrique Pereria e Silva; Drieli Venâncio da S. Sousa; Niveamara Sidrac
Fernanda Liane Bandeira; Ivan Nogueira dos Santos Júnior, Elaine Maria Barbosa Cardoso
Fernando Condado Bento Engels; Anna Gisele da Silva Matias, Andréa Odair



Nº 20 DO XI PLENÁRIO

DATA 21.09.2024



PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA

Nº	Nº CRP	NOME	REGIÃO	SITUAÇÃO
1	22477	LUANA CRISTINA ALVES CARDOSO	FORTALEZA	DEFERIDO
2	22478	ALINE MEDEIRO VASCONCELOS	FORTALEZA	DEFERIDO
3	22479	JUCICLEA SOUZA DE BRITO	FORTALEZA	DEFERIDO
4	22480	ANTONIA ANDREZA BARBOSA DA SILVA	FORTALEZA	DEFERIDO
5	22481	ISRAELY DE SOUSA SILVA	SOBRAL	DEFERIDO
6	22482	LORENA KELEN QUEIROZ ALMEIDA	FORTALEZA	DEFERIDO
7	22483	YASMIN ARAÚJO PEIXOTO	FORTALEZA	DEFERIDO
8	22484	KÉZIA FREITAS CAVALCANTE	FORTALEZA	DEFERIDO
9	22485	ÂNGELA CYNTHIA DUARTE DE BRITO	FORTALEZA	DEFERIDO
10	22486	IZABELLA NÓBREGA MAGALHÃES	FORTALEZA	DEFERIDO
11	22487	RAKEL MOTA DA FONSECA	FORTALEZA	DEFERIDO
12	22488	MARIA ROBERLANE SILVA TEIXEIRA	FORTALEZA	DEFERIDO
13	22489	KAROLAYNE GOMES LEITE	FORTALEZA	DEFERIDO
14	22490	CAMILA SILVA DO NASCIMENTO FREITAS	FORTALEZA	DEFERIDO
15	22491	JEFFERSON ALAN DA COSTA SOUZA	SOBRAL	DEFERIDO
16	22492	JESSICA CRUZ VIANA	SOBRAL	DEFERIDO
17	22493	MARIA JEANE OLIVEIRA SIQUEIRA	SOBRAL	DEFERIDO
18	22494	DAIANE MARINHO DA SILVA	FORTALEZA	DEFERIDO
19	22495	FRANCISCO FELIPE DE SOUSA PAIXÃO	FORTALEZA	DEFERIDO
20	22496	CAMILA FROTA PAIVA ALVES	SOBRAL	DEFERIDO
21	22497	DEISE LOUISE FERNANDES OLIVEIRA	FORTALEZA	DEFERIDO
22	22498	FRANCISCO RONALDO DE CASTRO RIBEIRO	FORTALEZA	DEFERIDO



Nº 20 DO XI PLENÁRIO

DATA 21.09.2024



PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA

Nº	Nº CRP	NOME	REGIÃO	SITUAÇÃO
23	22499	JOYCE COELHO VASCONCELOS	SOBRAL	DEFERIDO
24	22500	EVANESSA RODRIGUES MESQUITA	SOBRAL	DEFERIDO
25	22501	FRANCISCO HENRIQUE VALE FREIRE	SOBRAL	DEFERIDO
26	22502	CLAUDENIA BATISTA DE SOUSA	FORTALEZA	DEFERIDO
27	22503	MARIA DA ASSUNÇÃO PEREIRA VIEIRA	SOBRAL	DEFERIDO
28	22504	MÁRCIA CRISTINA LEITE MACHADO GALARRAGA	FORTALEZA	DEFERIDO
29	22505	SHEILA BATISTA DE CARVALHO ALENCAR	CARIRI	DEFERIDO
30	22506	GLEYCIENE SILVA ARAUJO	FORTALEZA	DEFERIDO
32	22508	BRUNA SANTANA GUERRA	CARIRI	DEFERIDO
33	22509	IGO DE SOUSA FERREIRA	SOBRAL	DEFERIDO
34	22510	FRANCISCO ALEF DE PAULA	SOBRAL	DEFERIDO
35	22511	AMANDA HELEN DE ABREU ALCANTARA	FORTALEZA	DEFERIDO
36	22512	ANNE HELY DA SILVA MERODAC	FORTALEZA	DEFERIDO
36	22513	LEONARDA FERREIRA ANGELO	CARIRI	DEFERIDO
37	22514	EMILENE DE ASSUNCAO MATOS OLIVEIRA	FORTALEZA	DEFERIDO
38	22515	RUAN CARLOS DE PAULA SALES	FORTALEZA	DEFERIDO
39	22516	SABRINA PATERNO BANDEIRA	FORTALEZA	DEFERIDO
41	22518	ISABELE SOARES DO NASCIMENTO	SOBRAL	DEFERIDO
42	22519	VICTORIA MARIA ALMADA DE MEDEIROS	FORTALEZA	DEFERIDO
43	22520	LÍVIA MORORÓ MARQUES	SOBRAL	DEFERIDO
44	22521	LUKAYANE LEITE DE CARVALHO	FORTALEZA	DEFERIDO
45	22522	THAIS VITORIA SOUSA SAGRADO	SOBRAL	DEFERIDO
46	22523	NATALIA DUTRA BARROSO	FORTALEZA	DEFERIDO



Nº 20 DO XI PLENÁRIO

DATA 21.09.2024



PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA

Nº	Nº CRP	NOME	REGIÃO	SITUAÇÃO
47	22524	RAUANE EUNICE SOUZA RIBEIRO	FORTALEZA	DEFERIDO
48	22525	MARINA PONTE CANDIDA	FORTALEZA	DEFERIDO
49	22526	VIVIANE FERREIRA GOMES OLIVEIRA	FORTALEZA	DEFERIDO
50	22527	ANDRELINÉ DE PAULO DOS SANTOS	FORTALEZA	DEFERIDO
51	22528	MANUELA DE FÁTIMA DA SILVA MATIAS	FORTALEZA	DEFERIDO
52	22529	MARIA EDNICE SOUSA OLIVEIRA	FORTALEZA	DEFERIDO
53	22530	LARYSSA ALVES DA SILVA	FORTALEZA	DEFERIDO
54	22531	ANA LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA	FORTALEZA	DEFERIDO
55	22532	ANA ISLAINE COSTA MAGALHÃES	SOBRAL	DEFERIDO
56	22533	IRISLANE LOPES CANDIDO DA SILVA TEIXEIRA	FORTALEZA	DEFERIDO
57	22534	GABRIEL OLIVEIRA SILVINO	FORTALEZA	DEFERIDO
58	22535	LARISSA SIBELE MACIEL DA COSTA	FORTALEZA	DEFERIDO
59	22536	GRASIELE SILVA DA COSTA	CARIRI	DEFERIDO
60	22537	SILVANIA DE SOUZA GOMES	FORTALEZA	DEFERIDO
61	22538	NICOLLE ARIADNE FREITAS ALENCAR	FORTALEZA	DEFERIDO
62	22539	IZABEL CRISTINA DE SOUZA SILVEIRA TARGINO	FORTALEZA	DEFERIDO
63	22540	MARCUS PAULO DE FREITAS COSTA	FORTALEZA	DEFERIDO
64	22541	ANA CARINE CARNEIRO CELESTINO	SOBRAL	DEFERIDO
65	22542	ANA CECILIA LIMA MOURA	SOBRAL	DEFERIDO
66	22543	JESSIANE MENDES DA SILVA	FORTALEZA	DEFERIDO
67	22544	AMANDA MARIANO LINS SALES	FORTALEZA	DEFERIDO
68	22545	CARLOS GUILHERME DA CRUZ PEREIRA	FORTALEZA	DEFERIDO
69	22546	ANTÔNIA TÂMIRE PEREIRA DA SILVA	FORTALEZA	DEFERIDO



Nº 20 DO XI PLENÁRIO

DATA 21.09.2024



PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA

Nº	Nº CRP	NOME	REGIÃO	SITUAÇÃO
70	22547	ROBERTA NASCIMENTO CAVALCANTE	FORTALEZA	DEFERIDO
71	22548	TÁCILA ÉVELEN DE AMORIM PEREIRA	CARIRI	DEFERIDO
72	22549	RAIMUNDO NONATO DE LIMA FILHO	FORTALEZA	DEFERIDO
73	22550	CICERA IZADORA CRUZ OLIVEIRA	CARIRI	DEFERIDO
74	22551	MONALISA QUEIROZ DE AGUIAR	SOBRAL	DEFERIDO
75	22552	ANA LETÍCIA SOARES PINHEIRO	FORTALEZA	DEFERIDO
76	22553	MARIA SILVENIR DE CASTRO MAIA DA COSTA	FORTALEZA	DEFERIDO
77	22554	MARIA ISABELA BRANDÃO MENDES	FORTALEZA	DEFERIDO
78	22555	CATARINA LOPES CAETANO	FORTALEZA	DEFERIDO
79	22556	VITÓRIA MUNIZ CASANOVA	SOBRAL	DEFERIDO
80	22557	RUY CESAR TEIXEIRA VIANA	FORTALEZA	DEFERIDO
80	22558	ALESSANDRA SILVA ALVES	FORTALEZA	DEFERIDO

PROCESSO DE INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA PESSOA FÍSICA

Nº	Nº CRP	NOME	REGIÃO	SITUAÇÃO
1.	IS255	MARINNA GONDIM DE MELO	FORTALEZA	DEFERIDO
2.				
3				

PROCESSO DE REINSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA

Nº	Nº CRP	NOME	REGIÃO	SITUAÇÃO



Nº 20 DO XI PLENÁRIO

DATA 21.09.2024



PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA

Nº	Nº CRP	NOME	REGIÃO	SITUAÇÃO
1.	15519	CAMILA SOUZA MARQUES	FORTALEZA	DEFERIDO
2.	1164	MARYSE BARROS LIRA	FORTALEZA	DEFERIDO
3.	3584	FAGNER DE SENA NERI	FORTALEZA	DEFERIDO
4.				
5.				

PROCESSOS DE TRANSFERENCIA PESSOA FÍSICA

Nº	Nº CRP	NOME	REGIÃO	SITUAÇÃO
1.	22507	SARA MARIA RODRIGUES LEITE	FORTALEZA	DEFERIDO
2.	22517	LAIZ PRESTES CARNEIRO	FORTALEZA	DEFERIDO



Nº 20 DO XI PLENÁRIO

DATA 21.09.2024

PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA





Nº 20 DO XI PLENÁRIO

DATA 21.09.2024

PROCESSOS DE INSCRIÇÃO PESSOA FÍSICA



Nº	Nº CRP	NOME	REGIÃO	SITUAÇÃO